para que sumados al Capital Suscrito actual de la

compañía, que es de US$10'"000,000.00 (Diez Millones de

Dólares de los Estados Unidos de América), quedefijado

en la suma total de US$24'000,000.00 (Veinticuatro Millones

de Dólares de los Estados Unidos de América), divido en

24,000 [veinticuatro mil) acciones ordinarias y nominativas

de US$1,000.00 (Un Mil Dólares de los Estados Unidos de

América) cada una. b) Que la totalidad de las nuevas

acciones fueron suscritas y pagadas íntegramente,

mediante aporte para futura capitalizaciones, de la

[...]

TÍTULO DOS(II).- DEL CAPITAL.- ARTÍCULO QUINTO. CAPITAL-

ACCIONES Y SUSCRIPCCIÓN Y PAGO DEL CAPITAL

SUSCRITO. - UNO).- El Capital Autorizado de la Compañía

es de US$48'000.000.00 [Cuarenta y Ocho Millones de

Dólares de los Estados Unidos de América). El Capital

Suscrito es de US$24'000.000, (Veinte Cuatro Millones de

en veinte cuatro mil acciones ordinarias de un valor

nominativo de US$1,000.00 (Mil Dólares de los Estados

Unidos de América) cada una. Concluido el trámite, se

procederá a la emisión de los Títulos de Acciones porla

totalidad del Capital Suscrito toda vez que este se

[...]

la Compañía YILPORT ECUADOR TERMINAL INVESTMENTS B.V.(antes

- YILPORT HOLDING NV) conforme cambio de razón social que se evidencia en el certificado emitido

x= por la Cámara de Comercio de Registro de Negocios de los Países Bajos que se adjunta a estaacta,

propietaria de cinco mil quinientas acciones (5.500) ordinarias y nominativas de un valor nominal de

mil dólares de los Estados Unidos de América cada una y pagadas en un 100%, esto es US $5"500.000,00

lo que le otorga a éste accionista un total de 5500 votos, quien comparece por medio de su Apoderada

Especial Sra. Vianna Maino Isaias, Poder Especial que se incorporará al expediente de esta Junta;y, la

compañía YILPORT ECUADOR TERMINAL INVESTMENTSAB, propietaria de cuatro mil

quinientas acciones (4.500) ordinarias y nominativas de un valor nominal de mil dólares de los Estados

Unidos de América cada una y pagadas en un 100%, esto es US $4*500.000,00 loque le otorga a éste

accionista un total de 4500 votos, quien comparece por medio de su Apoderada Especial Srta.

[...]

Pr -hoc de la Junta Secretario de la Junta

A DE ASISTENTES ACCIONISTAS QUE COMPARECIERON A LA JUNTA

UNIVERSAL DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA YILPORT TERMINAL

1. YILPORT ECUADOR TERMINAL INVESTMENTSB.V. (antes YILPORT HOLDIN NV)  -

propietaria de cinco mil quinientas acciones (5.500) ordinarias y nominativas de un valor

nominal de mil dólares de los Estados Unidos de América cada una y pagadas en un 100%, esto

es US $5"500.000,00 lo que le otorga a éste accionista un total de 5500 votos, quien comparece

por medio de su Apoderada Especial Vianna Maino Isaias.

2. YILPORT ECUADORTERMINAL INVESTMENTSAB., propietaria de cuatro mil quinientas

acciones (4.500) ordinarias y nominativas de un valor nominal de mil dólares de los Estados

Unidos de América cada una y pagadas en un 100%, esto es US $4*500.000,00 lo que le otorga

a éste accionista un total de 4500 votos, quien comparece por medio de su Apoderada Especial